BOME Extraordinario nimero 38

Melilla, Viernes 15 de julio de 2022

Péagina 447

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
1555
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

HERNANDEZ
VADILLO
SOUSSI
MORABET
MORABET
CALVO
BOUHAFASS
AL-LAL
SERRANO
OLIVEROS
MOHAMED
ORTEGA
AL-LAL
OUZINEB
BELLON

EL OUARIACHI
BENSIAMAR
AYAD
MIMON
ESPINOSA
AYAD

JARA
MOHAMED
MOTA
RODRIGUEZ
AMAT
MOHAND
BOUAGAGA
CASTILLO
MOHAMED
AHMED
MOHAMED
MONTERO
CORDERO
BACHIR
SANCHEZ
BOURASS
AL-LAL
LOPEZ
MATEO
PALENZUELA
MOHAMED
EL MOURABIT
MORENO
AARAB
NAKHIL
LUNA

SAIDI

ALONSO
NICOLAS
MIMUN
BENAISA
BENAISA
BERNAL
TOUHAMI
LEMKADDEM
GARCIA
HERNANDEZ
HAMED
PARADAS
TAHAR

SANCHEZ

HACH AOMAR
MOJTAR
ARAGON
MORILLO
HACH-MIMON
DE URQUIA
SOUSAB
PEREZ
HEREDIA
RUIZ
MOHAMED
BIOUZIDI
PRADO
GUERICHI
MOHAMED
DUDDUH
PAULENKO
SANCHEZ
BOUHID
RAMOS

AHMED
VILLENA
MOHAMED
MARTINEZ
YACHOU

EL MOUSATI
ABDELAH
ARRADI
MARIN
VILLALOBOS
AMAR

SINTESIS DE LOS MOTIVOS ALEGADOS:

rpONPE

MIGUEL
VEGA
OMEIR
ILIES
YASIN
PABLO
NOHA
NUR
CARLOS
LUCIA
ADAM
NADIR
ANAS
NEHMA
ALMA
YASIN
SELIN
NAEL
IMRAN
MARCO
ISRA
RODRIGO
INES
CLARA
LUCAS
ABRAHAM
ADAM
ALl
ALEX
IMRAN
NOHA
LUKMAN
LEO
LUCAS
NARYIS
JAVIER
RAYAN
AMIN
GALA
ALANA
INDIA
AYSEL
NERMIN
PABLO
IRAYA
NUR
BELLA
AMIRA

Circunstancias ajenas a los criterios de baremacion.
Alega que se le ha aplicado incorrectamente los criterios de baremacion.
Alega que se le ha aplicado incorrectamente los criterios de baremacion y ademas otras circunstancias.
Aporta documentacién que hubiera debido aportarse con la solicitud.

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
Sl

NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

Sl

WINWNWERABRRPRERPENENNERPNWONRERRERREPNNNREPRRERPRERPRERPNWOERRREPNBSBWONERRRNNDNREWN

Resueltas las alegaciones, Vengo en Disponer ORDENAR la asignacién definitiva de las plazas convocadas en las nueve
Escuelas de Educacion Infantil (cinco privadas concertadas y cuatro publicas) al alumnado que a continuacion se
relaciona con indicacion de alumnado admitido, en lista de espera y excluido:

LISTADO DEFINITIVO DE ADMISION EN LAS ESCUELAS DE EDUCACION INFANTIL DE LA CIUDAD

AUTONOMA DE MELILLA. CURSO 2022/2023

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS

1° APELLIDO MENOR

N° ORDEN
1 ANTRA

2 MADANI

3 MADANI

4 AMAR
CIUDAD AUTONOADE NELILLA -

AUT@IOFTAND BOME-B3¢-2035 38
MELILLA

El

0U=A19015970, email=dgsi@melilla.es
Fecha: 2022.07.15 13:05:16 +0200'

2° APELLIDO MENOR

SABIR
SABIR
MOHAND

NOMBRE MENOR

DENISE
ISRA
INES
NESIM

ARTICULO: BOME-AX-2022-138
CVE verificable en https://bomemelilla.es

ESCUELA DE EDUCACION INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS
Nacidos/as durante el afio 2020

PUNTOS
18
18
18
18

PAGINA: BOME-PX-2022-447


https://bomemelilla.es/

		2022-07-15T13:05:16+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




