116	HERNANDEZ	ALONSO	MIGUEL	NO	2
117	VADILLO	NICOLAS	VEGA	NO	3
118	SOUSSI	MIMUN	OMEIR	NO	1
119	MORABET	BENAISA	ILIES	NO	2
120	MORABET	BENAISA	YASIN	NO	2
121	CALVO	BERNAL	PABLO	NO	2
122	BOUHAFASS	TOUHAMI	NOHA	NO	4
123	AL-LAL	LEMKADDEM	NUR	SI	1
124	SERRANO	GARCIA	CARLOS	NO	1
125	OLIVEROS	HERNANDEZ	LUCIA	NO	2
126	MOHAMED	HAMED	ADAM	NO	3
127	ORTEGA	PARADAS	NADIR	NO	4
128	AL-LAL	TAHAR	ANAS	NO	2
129	OUZINEB	TAHAN	NEHMA	NO	1
130	BELLON	SANCHEZ	ALMA	NO	1
131	EL OUARIACHI	JANUI ILZ	YASIN	NO	1
132	BENSIAMAR	HACH AOMAR	SELIN	NO	3
133	AYAD	MOJTAR	NAEL	NO	2
134	MIMON	ARAGON	IMRAN	NO	1
135	ESPINOSA	MORILLO	MARCO	NO	1
136	AYAD	HACH-MIMON	ISRA	NO	1
137	JARA	DE URQUIA	RODRIGO	NO	1
138	MOHAMED	SOUSAB	INES	NO	1
139	MOTA	PEREZ	CLARA	NO	2
140	RODRIGUEZ	HEREDIA	LUCAS	NO	2
141	AMAT	RUIZ	ABRAHAM	NO	2
142	MOHAND	MOHAMED	ADAM	NO	1
143	BOUAGAGA	BIOUZIDI	ALI	NO	1
144	CASTILLO	PRADO	ALEX	NO	1
145	MOHAMED	GUERICHI	IMRAN	NO	2
146	AHMED	MOHAMED	NOHA	NO	3
147	MOHAMED	DUDDUH	LUKMAN	SI	2
148	MONTERO	PAULENKO	LEO	NO	1
149	CORDERO	SANCHEZ	LUCAS	SI	2
150	BACHIR	BOUHID	NARYIS	NO	2
151	SANCHEZ	RAMOS	JAVIER	SI	1
152	BOURASS	TO LIVIOU	RAYAN	NO	2
153	AL-LAL	AHMED	AMIN	NO	1
154	LOPEZ	VILLENA	GALA	NO	1
155	MATEO	MOHAMED	ALANA	NO	1
156	PALENZUELA	MARTINEZ	INDIA	NO	4
157	MOHAMED	YACHOU	AYSEL	NO	4
158	EL MOURABIT	EL MOUSATI	NERMIN	NO	1
159	MORENO	ABDELAH	PABLO	NO	3
160	AARAB	ARRADI	IRAYA	NO	2
161	NAKHIL	MARIN	NUR	NO	3
162	LUNA	VILLALOBOS	BELLA	SI	2
163	SAIDI	AMAR	AMIRA	SI	3
. 50	_,			<u> </u>	-

## SÍNTESIS DE LOS MOTIVOS ALEGADOS:

- 1. Circunstancias ajenas a los criterios de baremación.
- 2. Alega que se le ha aplicado incorrectamente los criterios de baremación.
- 3. Alega que se le ha aplicado incorrectamente los criterios de baremación y además otras circunstancias.
- 4. Aporta documentación que hubiera debido aportarse con la solicitud.

Resueltas las alegaciones, Vengo en Disponer ORDENAR la asignación definitiva de las plazas convocadas en las nueve Escuelas de Educación Infantil (cinco privadas concertadas y cuatro públicas) al alumnado que a continuación se relaciona con indicación de alumnado admitido, en lista de espera y excluido:

## <u>LISTADO DEFINITIVO DE ADMISIÓN EN LAS ESCUELAS DE EDUCACIÓN INFANTIL DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA. CURSO 2022/2023</u>

## ESCUELA DE EDUCACIÓN INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

Nacidos/as durante el año 2020

## LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS

Nº ORDEN	1º APELLIDO MENOR	2º APELLIDO MENOR	NOMBRE MENOR	PUNTOS
1	ANTRA		DENISE	18
2	MADANI	SABIR	ISRA	18
3	MADANI	SABIR	INES	18
4	AMAR	MOHAND	NESIM	18

BOLETÍN: BOME-BX-2022-38 ARTÍCULO: BOME-AX-2022-138 PÁGINA: BOME-PX-2022-447